

Tilskudd - kulturarv og friluftsliv med spesielt fokus på kulturhistoriske veier/stier og tilrettelagte ferdselsminner i Buskerudgeografien.

Viken fylkeskommune ønsker å invitere til søknader om støtte til tiltak knyttet til utvikling av kulturhistoriske vandruter og tilrettelegging av tilknyttede kulturminner i Buskerudgeografien. Vi prioriterer arbeid med pilegrimsleden og allerede igangsatte prosjekter. Frivillige organisasjoner, kommuner, skoler, næringsdrivende og privatpersoner aktive i Buskerudgeografien kan søke.

Mål for ordningen

Arbeidet med kulturhistoriske ferdselsruter med tilknyttede kulturminner, derav **pilegrimsleden**, har skutt fart i 2021 og et viktig mål med denne utlysningen er å stimulere til videre innsats i henhold til målsettingene i «Kulturminnekompasset». Ordningen skal også bidra til arbeidet med å nå FN's bærekraftsmål **11.4 Bærekraftige byer og lokalsamfunn**. **Styrke innsatsen for å verne og sikre verdens kultur- og naturarv** og **17.17 Samarbeid for å nå målene**. **Partnerskap mellom flere interessenter** i henhold til målene i Viken fylkeskommunes planstrategi.

Det gjøres stadig et stort arbeid opp mot de andre kulturhistoriske ferdselsveiene, og gjennom denne ordningen kan tilskudd også søkes til utvikling av allerede igangsatte prosjekter.

I 2021 er totalt kr 150 000 avsatt til ordningen fra budsjettet til «Kulturminnekompasset. Regional plan for kulturminnevern i Buskerud 2017-2027». Dette er gjeldende regionale plan for kulturminnevern i Buskerudgeografien frem til den erstattes i Viken fylkeskommune.

Denne ordningen er lagt opp etter samme mal som ordningen *Tilskudd til utvikling av pilegrimsleden i Akershus* og er også et tiltak rettet mot samkjøring av pilegrimsarbeidet til Viken fylkeskommune.

Hvem kan søke?

Frivillige organisasjoner, kommuner, skoler, næringsdrivende og privatpersoner aktive i Buskerudgeografien kan søke.

Slik søker du

KULTUR Seksjon for kulturhistorisk formidling og verdiskapning

Postadresse: Postboks 220, 1702 SARPSBORG

Besøksadresse: Galleri Oslo Schweigaards gate 4, 0185 OSLO

Telefon: 32 30 00 00

E-post: post@viken.no

Internett: www.viken.no

Org.nr.: 921693230

Send en kort søknad til post@viken.no merket «sak 2020/92256». Søknader behandles løpende (se nedenfor). **Søknaden skal inneholde følgende:**

1. Beskrivelse av prosjektet, maksimalt 1A4-side, som minst inneholder

- Bakgrunn.
- Fremdriftsplan med tidsramme.
- Andre kommentarer med relevans for søknaden.

2. Budsjett

- Fullstendig budsjett (ev. regnskap for siste år).
- Budsjett for prosjektet.
- Behandling av søknaden.

Tildelingskriterier

Viken fylkeskommune vil prioritere:

- Arbeid med pilegrimsleden, herunder infrastruktur, og kulturminner langs denne. Allerede inngåtte grunneieravtaler og avtaler om skjøtsel er en fordel i tiltak som omfatter fysisk tilrettelegging.
- Igangsatte prosjekt knyttet til kulturarv og friluftsliv med spesielt fokus på kulturhistoriske veier/stier og tilrettelagte ferdselsminner. Allerede inngåtte grunneieravtaler og avtaler om skjøtsel er en fordel i tiltak som omfatter fysisk tilrettelegging. [Tiltak innenfor kulturmiljøer vurdert som verneverdige i Kulturminnekompasset – regional plan for kulturminnevern i Buskerud 2017- 2027](#) eller kommunale kulturminneplaner prioriteres.

Søknader kan omfatte følgende:

Infrastruktur

Det kan søkes om tilskudd til bruer, klopper, kavler, trapper og annen utbedring av leden. Det kan også søkes om tilskudd til rasteplasser, benker, «melkeramper», vanntilgang, gapahuker og utedo/enkle toalettfasiliteter. Hvis en kommune står som søker, forutsettes det at kommunen bidrar med egne midler.

Overnatting

Tilskudd til herberger og vertshus knyttet til pilegrimsleden. Det kan gis tilskudd til istandsetting, oppgradering og innkjøp av materiell. Tilskudd skal dekke utgifter som ikke dekkes av kulturminnefondet. Det forutsettes at søker bidrar gjennom egeninnsats og/eller egenfinansiering.

Åpne kirker

Menigheter og andre frivillige organisasjoner kan søke tilskudd til å organisere tilbud om åpne kirker langs pilegrimsleden i Buskerudgeografien. Tilskuddet er ikke et tilskudd til løpende drift.

Formidling, produkter og arrangementer

Det kan søkes om penger til pilegrimsrelaterte arrangementer, produkter, skilting, brosjyrer, m.m.. Det forutsettes at søker bidrar gjennom egeninnsats, dugnad og/eller egenfinansiering.

Ved tildeling av tilskudd til tiltak som omfatter fysisk tilrettelegging av kulturminner kreves avtalefestet skjøtsel godkjent av Viken fylkeskommune og avtale med aktuelle grunneiere. Ta kontakt med oleasl@viken.no for informasjon.

I alle tiltak skal universell utforming så langt som mulig hensyntas.

Det gis ikke driftstilskudd.

Behandling av søknaden og utbetaling av tilskudd

Behandlingen av søknader skjer fortløpende og skal ta maksimum seks uker. Ved behov for veiledning, ta kontakt med saksbehandler (oleasl@viken.no). Du vil motta skriftlig svar når søknaden er behandlet.

Du kan klage på vedtaket til Klagenemnda i Viken fylkeskommune, jf. forvaltningslovens kapittel IV. Klagen sendes til Viken fylkeskommune, e-post: post@viken.no, ev. Postboks 220, 1702 Sarpsborg. Frist for å klage er tre uker fra du har mottatt vedtaket.

Du kan også be om å få se sakens dokumenter, jf. forvaltningsloven paragraf 18 og 19.

Hvis du har fått støtte fra Viken fylkeskommune, skal det i aktuelle sammenhenger gis informasjon om dette. Viken fylkeskommunes logo skal brukes på alle trykte materialer, digitale flater og på arrangementer der dette er relevant. Logoer og annet grafisk materiale finnes på viken.no

Rapportering

Frist for å rapportere er 28. februar 2022.

Du må dokumentere at midlene er benyttet til de tiltak det er søkt om støtte til. Frist for rapportering er **28.februar 2022**. Rapporteringsskjema for ordningen finnes **vedlagt**.

Viken fylkeskommune og fylkesrevisjonen har rett til innsyn i all relevant dokumentasjon. Dersom du gir uriktige opplysninger eller ikke bruker tilskuddet i samsvar med retningslinjene, kan tilskuddet kreves tilbake, enten helt eller delvis

Anvend vedlagt skjema. Du dokumenterer tiltaket med bekreftet regnskap, bilag, ev. foto. Viken fylkeskommune ev. fylkesrevisjonen har rett til innsyn i regnskap og ev. annen relevant dokumentasjon.

Kontakt

Kontaktperson: Ole Christian Aslaksen (oleasl@viken.no)

Vi er takknemlig dersom mottaker sprer dette brevet til aktuelle søkere, derav lag og foreninger.

Vennlig hilsen

Anne TraaholtAnne Traaholt

SeksjonslederSeksjonsleder for
kulturhistorisk formidling og verdiskapning

Viken fylkeskommune

Ole Christian Aslaksen

Rådgiver